[bookmark: _Hlk193117548]様式第４号（第７条関係）

子育て支援ヘルパー派遣事業事業所届出書

年　　月　　日

　（宛先）静岡市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　届出者　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（役職及び氏名）

　　事業を行う事業所の所在地、サービス提供地域等について、静岡市子育て支援ヘルパー派遣事業実施要綱第７条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	事業所名

	所在地

	事業担当者
（役職及び氏名）

	連絡先
	電話番号
	FAX

	サービス提供地域
（条件等）
	　□静岡市全域（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□葵　区（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□駿河区（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□清水区（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	交通費の設定基準

	加入保険会社名
	※契約書のコピーを添付